
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З 
 

«20» апреля 2020 г.                                                                             № 88 

 

 

О внесении изменений в приказ 

Департамента финансов  

Ивановской области от 29.12.2017 № 310 

«О Порядке составления  

и ведения кассового плана исполнения  

областного бюджета» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 479-ФЗ «О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 

казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», Положением о 

Департаменте финансов Ивановской области, утвержденным постановлением 

Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 473-п,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в приказ Департамента финансов Ивановской области 

от 29.12.2017 № 310 «О порядке составления и ведения кассового плана 

исполнения областного бюджета» следующие изменения: 

в приложении: 

в разделе 3: 

в пункте 3.2: 

в абзаце втором слова «прогноз кассовых выплат на оплату» заменить 

словами «прогноз перечислений по оплате»; 

в абзаце третьем слова «кассовых выплат по расходам на перечисление» 

заменить словом «перечислений»;  

по тексту приказа: 

слова «кассовых поступлений» заменить словом «поступлений»; 

слова «кассовые выплаты» в соответствующем падеже заменить словом 

«перечисления»; 

по тексту слово «выплат» в соответствующем падеже заменить словом 

«перечислений». 

2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской 

области. 

3. Отделу казначейского исполнения областного бюджета (Есичева Н.С.) 

довести настоящий приказ до главных администраторов бюджетных средств, 

 



2 

 

территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, 

финансовых органов муниципальных образований Ивановской области. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого 

заместителя директора Департамента финансов Ивановской области –  

статс-секретаря Голову С.В. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года. 

 

 

 

Заместитель Председателя Правительства 

Ивановской области – директор 

Департамента финансов Ивановской области  

 

 

Л.В. Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


